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Zadeva: Zapisnik korespondenčne seje Upravnega odbora Triatlonske zveze Slovenije, 

dne 9. 3. 2023 

Poslano v odločanje: podpredsednik TZS Tomaž Majdič, Ana Seliškar, Domen Denša, Jože 

Kojc, Robert Krajnc 

V vednost: člani SS: Sandi Ivančič, Neža Majdič, Uroš Seme, Domen Dornik; člani NO, 

Zvezdan Martič, Petra Hacin Valič, Jani Borec; Sodniška služba Dejan Tepeš; AG Selektor 

Bojan Trojar; PR Uršula Majcen 

Rok za odgovore: četrtek, 9.3.2023, 15.00. 

Do roka prejetih 5 odgovorov. 

 

PREDLAGAN DNEVNI RED: 

1. Pregledi izstavljenih računov in potrditev izplačil  (v prilogi)  

- račun za zavarovanje Triglav  se uvrsti na »zeleno listo« izplačil. To pomeni, da se 

poravna mesečno in ni potrebno vsakokratno potrjevanje upravnega odbora. 

- Spletno gostovanje Hitrost.com 

2. Izplačilo nagrad za super pokal v letu 2022. 

Zaradi objave na spletni strani TZS, ki ne odraža odločitve in sklepa UO 

(8.11.2021), se na poziv tekmovalcev nagrade za Super pokal izplačajo. 

3. Potrditev in imenovanje Anje Zidarič za pomočnico generalne sekretarke.  

4. Ustanovitev novega začasnega delovnega telesa “Projektna skupina”, ki bo 

delovalo in o svojem delovanju poročalo Upravnemu odboru.  

5. Potrditev in imenovanje Saša Sraka za projektno vodjo v projektni skupini (CV v 

prilogi). 
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Ad.1. Pregled izstavljenih računov in potrditev izplačil 

- račun za zavarovanje Triglav  se uvrsti na »zeleno listo« izplačil. To pomeni, da se 

poravna mesečno in ni potrebno vsakokratno potrjevanje upravnega odbora. 

- Spletno gostovanje Hitrost.com 

Predlog sklepa: Izstavljena računa sta pregledana in se potrdita v izplačilo. Račun 

Zavarovalnice Triglav za zavarovanje športnikov se uvrsti na »zeleno listo« izplačil. 

 

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog    5  

Število VZDRŽANIH članov UO TZS    0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu   0  

  
Glasovanje Ad.1.: Sklep je soglasno potrjen.  

 

Ad. 2.  Izplačilo nagrad za super pokal v letu 2022. Zaradi objave na spletni strani TZS, 

ki ne odraža odločitve in sklepa UO (8.11.2021), se na poziv tekmovalcev nagrade za 

Super pokal izplačajo. 

Predlog sklepa: Zaradi objave na spletni strani TZS, ki ne odraža odločitve in sklepa 

UO (8.11.2021), se na poziv tekmovalcev nagrade za Super pokal v letu 2022 izplačajo. 

 

 

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog    5  

Število VZDRŽANIH članov UO TZS    0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu   0  

  

Glasovanje Ad.2.: Sklep je soglasno potrjen.  

 

Ad.3.  Potrditev in imenovanje Anje Zidarič za pomočnico generalne sekretarke.  

Predlog sklepa: Anjo Zidarič se imenuje za pomočnico generalne sekretarke.  

 

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog    5  

Število VZDRŽANIH članov UO TZS    0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu   0  

  

Glasovanje Ad.3.: Sklep je soglasno potrjen.   
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Ad.4.   Ustanovitev novega začasnega delovnega telesa “Projektna skupina”, ki bo 

delovalo in o svojem delovanju poročalo Upravnemu odboru.  

Predlog sklepa: Ustanovi se novo delovno telo »Projektna skupina«, ki bo o svojem 

delovanju poročalo Upravnemu odboru.  

 

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog    5  

Število VZDRŽANIH članov UO TZS    0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu   0  

  

Glasovanje Ad.4.: Sklep je soglasno potrjen.   

 

 

Ad 5. Potrditev in imenovanje Saša Sraka za projektno vodjo v projektni skupini. 

Predlog sklepa: Saša Sraka se imenuje za projektno vodjo v projektni skupini. 

 

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog    5  

Število VZDRŽANIH članov UO TZS    0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu   0  

  

Glasovanje Ad.5.: Sklep je soglasno potrjen.   

 

 

 

Lep pozdrav,                                                                               zapisala generalna sekretarka   

Člani UO TZS                                                                                         Uršula Majcen  

                                                                                                                     

 

 

 


